Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ Ш КОЛА №2»

(МБОУ «Ойсхарская СШ №2»)

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
«ОЙСХАРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА И ШКОЛ»
(МБОУ «Ойсхарара №2 йолу йуккъера ишкол»)

ПРИКАЗ

№ fig

п. Ойсхар

0  комплектовании первых классов
на 2022/2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №  273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от
28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам -  образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в
первый класс от 24.04.2021 № 68, от 28.04.2021 № 69, от 30.04.2021 № 70, от
17.05.2021 № 71
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2022/2023 учебный год три первых класса:
1 «А», общей численностью 22 человек (приложение 1);
1 «Б», общей численностью 20 человек (приложение 1);
1 «В», общей численностью 19 человек (приложение 1);
2. Делопроизводителю Нагаеву А-B.C. ознакомить с настоящим приказом
родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в
приложении 1, в срок до 31 августа 2022 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

r - f  - j , ~ ч >- ~уцн| - /  <u

директора по УР Цугаеву А.А.

Директор Л.Х.Абдулхажиева

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УР
Делопроизводитель

А.А.Цугаева
A-В.С.Нагаев

Приложение 1
к приказу МБОУ «Ойсхарская СШ №
от ZP22- № У2У

Списочный состав первых классов
на 2022/2023 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

Класс 1 «А»

1 Абдулаева Айшат Руслановна

2 Абдулаева Селима Илесовна

3 Билялова Медни Хусайновна

4 Битиев Мухаммад Ахмедович

5 Витигов Бек-Магомед Зелимханович

6 Газиева Танзила Джамбулатовна

7 Гакиев Муса Заурбекович

8 Давлетукаева Ж айна Зелимхановна

9 Давлетукаева Жарадат Муслисовна

10 Джабраилова Ясмина Ибрагимовна

11 Исмаилов У бди Махмаевич

12 Кусаева Хутмат Асламбековна

13 Машукаева Ясмина Саламбековна

14 Мудаев Мухаммад Вахаевич

15 Мусаева Асинат Саламбековна

16 Садулаева Танзила Хасбулатовна

17 Тавбулатова Ясмина Даудова

18 Усмаева Линда Асвадовна

19 Хаджимурадов Рамзан Асланович

20 Чучуева Рабия Жунамдовна

21 Ш ахгириева Медни Адамовна

22 Юсупов Халид Хамзатович

Класс 1 «Б»

1 Айдамирова Асинат Абубакаровна

2 Абаева Рабия Рустамовна
оJ Абубакаров Мухаммад Мовсарович

4 Авторханов Абдул-Малик Аликович

5 Асаева Сафият Яхъяевна

6 Аюбов Амир Бесланович

7 Бакушев Саид-Магомед Магомедович

8 Бибваев Ахмед Алианович

9 Гегаев Абдул-Малик Алиевич

10 Гагаев Сайфулла Сулиманович

11 Давлетукаева Жайна Зубайраевна

12 Джамалдинов Муслим Хайруддинович

13 Илисханова Иман Исмаиловна

14 Магомадова Максалина Салмановна

15 Тимарова Жайна Турпаловна

16 Хамзатова Айшат Рамзановна

17 Цомаева Сабура Адамовна

18 Шахмурзаева Хадижат Ахьядовна

19 Шовхалова Ясмина Исмаиловна

20 Ягахаджиева Жовхар Керимовна

Класс 1 «Г»

1. Абдулхалимов Абубакар Джандарович

2. Абдулхалимова Марьям Джандаровна

оJ . Асмаев Мансур Умарович

4. Бачаев Халиф Адамович

5. Висмурадов Юсуп Джалавдиевич

6. Гакиева Марет Майрбековна

7. Г акиева Сумая Майрсолтаевна

8. Дикиев Фатхи Ибрагимович

9. Ильясов Сайд-Хусайн Русланович

10. Кадыров Абубакар Асланович

11. Карпова-Мотохова Марьям Сергеевна

12. Карпова-Мотохова Амина Асланбековна

13. Махаева Яхмат Мусхабовна

14. Озиев Ахмад Минкаилович

15. Хажиев Зелимхан Рахимович

16. Шахтимиров Умар Юсупович

17. Шахтимиров Усман Юсуповч

18. Умарпашаева Марха Абубакаровна

19. Эскерханов Бекхан Асланбекович

20. Абдулхалимов Абубакар Джандарович

		2022-11-12T14:03:43+0300
	Абдулхажиева Линда Хасаиновна